

**Marszałek Sejmu RP  
Pani Ewa Kopacz**

**STANOWISKO**

**Uczestników Walnego Zebrania Sprawozdawczego ROD "Międzyzlesie-Północ" w Wudzynie  
z dnia 27.04.2013r.**

**w sprawie obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych**

My niżej podpisani, uczestnicy walnego zebrania sprawozdawczego ROD „Międzyzlesie-Północ” w Wudzynie w Okręgu Bydgoskim zwracamy się z prośbą i apelem do polskich parlamentarzystów o udzielenie swego poparcia dla ponad partyjnego, obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Wyrażamy przekonanie, że fakt złożenia do Sejmu 924 801 podpisów poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy będzie dla polskich parlamentarzystów ważnym i znaczącym argumentem przemawiającym za wszczęciem postępowania legislacyjnego i uchwaleniem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Tak znacząca ilość złożonych podpisów jednocześnie świadczy, że projekt ustawy spełnia oczekiwania działkowców, polskich obywateli. Zawarte w projekcie rozwiązania wypełniają nie tylko postulaty Trybunału Konstytucyjnego, ale nade wszystko gwarantują poszanowanie wszystkich praw obecnie przysługujących działkowcom.

Kilkaset tysięcy obywateli udzielając swego poparcia wierzy w dalsze istnienie prawie pięciu tysięcy ogrodów działkowych w skali kraju dla dobra lokalnych społeczności.

Marzeniem polskich działkowców pełnoprawnych obywateli jest doczekanie się takich czasów, gdy stanowione prawo będzie spełniać społeczne oczekiwania, a niedziałające przeciwko nam.

Uzyskanie przez obywatelski projekt ustawy tak masowego poparcia jest dobitnym potwierdzeniem woli członków polskiego społeczeństwa.

Przedłożony w Sejmie projekt ustawy jest jedyną społecznie oczekiwaną alternatywą dla sytuacji prawnej wywołanej wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z 11 lipca 2012r.

Będąc jednymi z wielu milionów suwerenów władzy publicznej zwracamy się do Posłów i Senatorów o udzielenie swego poparcia dlatego ponad partyjnego, obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych dla dobra obecnych i przyszłych pokoleń.

Nasze stanowisko kierujemy również do:

Klubu Parlamentarnego Platformy Obywatelskiej.

Klubu Parlamentarnego Stronnictwa Ludowego.

Klubu Parlamentarnego Sojuszu Lewicy Demokratycznej.

Klubu Parlamentarnego Prawa i Sprawiedliwości.

Klubu Parlamentarnego Ruchu Palikota.

Klubu Parlamentarnego Solidarnej Polski.

Prezesa Polskiego Związku Działkowców Eugeniusza Konrackiego.

Załącznik do stanowiska z dnia 27.04.2013r.